
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 6.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.           Nr.24 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumā Nr.282  

“Par pansionāta “Lauciene” katlu mājas pamatlīdzekļu nodošanu  

apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks”” 

 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumu Nr.282 “Par 

pansionāta “Lauciene” katlu mājas pamatlīdzekļu nodošanu  

apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks””, SIA “Talsu namsaimnieks” tika nodota 

pašvaldības autonomā funkcija – organizēt komunālos pakalpojumus (siltumapgādi) 

pansionātam “Lauciene”, kā arī nodoti uz 3 gadiem bezatlīdzības lietošanā siltumapgādes 

nodrošināšanai nepieciešamie pamatlīdzekļi. 

 2021.gada 10.augustā starp pansionātu “Lauciene” un SIA “Talsu namsaimnieks” 

noslēgtais apsaimniekošanas un pamatlīdzekļu bezatlīdzības lietošanas līgums zaudē savu 

spēku. Lai turpinātu nodrošināt pansionāta darbības nepārtrauktību un iespēju arī turpmāk 

saņemt kvalitatīvu siltumapgādes pakalpojumu, siltumenerģijas iekārtu uzturēšanu un 

atjaunošanu, nepieciešams pagarināt esošo līgumu ar SIA “Talsu namsaimnieks”. 

Saskaņā ar 2015.gada 13.februārī starp pašvaldību un SIA “Talsu namsaimnieks” 

noslēgtā deleģēšanas līguma 1.1. un 1.2. punktā noteikto un  pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu, 21.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5. punktu un trešo daļu, Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 21.07.2021. lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Talsu novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumā Nr. 282 “Par pansionāta 

“Lauciene” katlu mājas pamatlīdzekļu nodošanu  

apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks”” grozījumus, aizstājot lēmuma 1. punktā 

norādīto termiņu “3 gadiem” uz termiņu “2025. gada 13. februārim”. 

2. Uzdot pansionātam “Lauciene” un SIA “Talsu namsaimnieks” noslēgt vienošanos par 

2018. gada 10. augustā noslēgtā līguma Nr.18/7-22/14 “Par īpašuma un mantas 

(pamatlīdzekļu) nodošanu bezatlīdzības lietošanā un apsaimniekošanā” pagarināšanu līdz 

2025. gada 13.februārim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja                                           (paraksts*) S.Pētersone 

 



 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Rūsiņa 20176202 

ilze.rusina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pansionātam “Lauciene”; 

2. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:ilze.rusina@talsi.lv

